UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ

Số:          /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm

2006;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của

Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của

cơ quan nhà nước trên môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định 37/2021/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 747/QĐ-SNV ngày 08 tháng 12 năm 2023 của Sở

Nội vụ về việc ban hành Quy chế hoạt động Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ

tỉnh Kon Tum;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh

Kon Tum, thành phần gồm:

1. Trưởng Ban: Phó Giám đốc Sở phụ trách Phòng Hành chính - Tổng hợp;

2. Phó Trưởng Ban: Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp;

3. Thư ký: Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp phụ trách công tác

công nghệ thông tin;

4. Thành viên Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Nội vụ.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban biên tập và các thành

phần nêu tại Điều 1 thực hiện theo quy định tại Quyết định 747/QĐ-SNV ngày

08 tháng 12 năm 2023 của Sở Nội vụ về việc ban hành Quy chế hoạt động Trang

thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 33/QĐ-SNV ngày 15/02/2019 của Sở Nội vụ về việc kiện toàn

Ban biên tập trang thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp; Trưởng các đơn vị thuộc

và trực thuộc Sở Nội vụ, các thành phần nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lân

		2023-12-08T16:03:25+0700
	Nguyễn Văn Lân

		2023-12-08T16:10:42+0700

		2023-12-08T16:10:40+0700

		2023-12-08T16:10:40+0700

		2023-12-08T16:10:51+0700